

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 799/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 30. 9. 2021

Vážení,

Krajský soud v Brně obdržel dne 17. 9. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1) Uplatňují poskytovatelé zdravotních služeb uvedení v tabulce níže vůči Vašemu soudu nárok na úhradu zdravotních služeb jimi poskytnutých (vypracování lékařské zprávy, vyjádření či potvrzení o zdravotním stavu osoby) na základě žádosti Vašeho soudu v rámci trestních a opatrovnických řízení - s výjimkou detenčních řízení?

Název	IČ
Fakultní nemocnice Brno	65269705
Psychiatrická nemocnice Brno	00160105
Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace	48512478
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace	00839205
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace	00390780
Nemocnice Blansko	00386634
Fakultní nemocnice U sv. Anny v Brně	00159816

2) V jaké celkové výši byly tyto nároky poskytovateli zdravotních služeb uplatněny za roky 2019, 2020 a 2021?

3) V jaké celkové výši byly nároky poskytovatelů zdravotních služeb ze strany Vašeho soudu uhrazeny za roky 2019, 2020 a 2021?

Dotazem na vedoucí účtárny a z účetní evidence závazků Krajského soudu v Brně jako povinného subjektu bylo zjištěno, že zdejší soud žádnému z uvedených poskytovatelů zdravotních služeb (zkontrolováno podle jejich IČ) v období 2019 – 2021 neeviduje platbu za uvedené služby.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně